
Allegato 2

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CABRAS SERGIO 28/03/1959 09/03/1993 29/03/1988 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 MELEDDU RAFFAELLA 25/02/1980 09/07/2014 24/07/2008 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 ORRU' VALERIA 04/05/1972 11/11/2004  25/07/2000 11,606 SI

2 DERIU SILVIA 28/09/1988 05/11/2019 28/07/2014 9,093 SI

3 BECCIU LAURA 11/01/1986 06/07/2017 24/10/2011 9,072 SI

4 FORTELEONI GIOVANNA MARIA 04/02/1986 22/12/2021 23/07/2012 9,059 SI

5 PAIS LUISA 11/10/1967 28/10/1998 22/03/1993 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PIPPIA VALENTINA 02/02/1981 11/07/2017 20/10/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7
GARAU GIOVANNI 27/04/1988 04/11/2020 21/10/2015 9,000

Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

8
SADERI MARCO 02/07/1993 31/10/2023 17/07/2018 9,000

Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

9 FRANCA PAOLO 06/10/1993 31/10/2023 28/07/2018 9,000 SI

10 MEREU ILARIA 23/01/1975 31/10/2006 10/04/2002 8,802 SI

11 MOTTA GIOVANNI 12/07/1965 27/11/1995 14/11/1990 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 URAS SARA 14/07/1980 29/07/2011 24/10/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 MARONGIU PIETRO 21/02/1975 04/11/2020 11/10/2000 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 LOI RICCARDO 19/09/1962 22/04/1997 29/10/1990 10,343 SI

2 CADEDDU FEDERICA 07/10/1974 25/10/2005 20/07/1999 10,008 SI

3 PINNA ANTONIO 03/09/1981 31/07/2013 25/07/2006 10,000 SI

4 MUNTONI GIANFRANCO 16/05/1965 19/06/1995 23/07/1990 9,060 NO

5 MURRU MARIA LUCIA 20/07/1974 27/11/2006 06/04/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 01/08/2013 26/10/2006 9,000 SI

7 VERDE TERESA 09/04/1975 06/11/2007 26/03/2001 7,000 SI

8 CURELLA LUCIANO 10/01/1965 21/11/1994 24/07/1989 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 TORE CHIARA 27/12/1987 25/11/2021 26/03/2015 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 SALIS FRANCO 03/08/1978 04/11/2008 22/10/2003 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PINNA ANTONIO 03/09/1981 04/09/2018 25/07/2006 10,000 SI

2 FERRANDU TERESA MICHELINA 09/03/1966 15/11/1997 14/07/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 MORETTI MONICA 19/12/1970 25/11/2000 26/07/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 SANNA VALENTINA 04/03/1982 03/06/2015 19/10/2009 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PATTERI ELENA 16/06/1979 18/12/2008 27/10/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 SODDU VIVIANA 11/08/1980 29/07/2011 26/10/2006 9,000 SI

3 VENTRONI CRISTINA 20/05/1972 14/12/2006 30/07/2001 8,000 NO

4 BANDINU LUIGIA 24/11/1963 05/07/1993 09/03/1989 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PERRA MONICA 29/08/1969 05/11/2004 18/10/2000 14,588 SI

2 MUSINU ALESSANDRA 23/11/1985 05/07/2016 21/10/2010 9,936 SI

3 PUDDU SERGIO 04/10/1965 06/11/2001 20/07/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

4 PERLA STEFANIA 19/01/1989 02/11/2020 22/07/2015 9,000 SI

5 TION ISOLINA 29/03/1980 12/06/2015 24/03/2009 8,326 SI

BRANCA CHIRURGIA VASCOLARE

BRANCA CURE PALLIATIVE

BRANCA DERMATOLOGIA

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

BRANCA CARDIOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA GENERALE

BRANCA CHIRURGIA PLASTICA

BRANCA CHIRURGIA MAXILLO - FACCIALE



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 11,240 SI

2 DORE GIOVANNA 01/09/1982 28/03/2013 24/10/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 26/10/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 MURA CHIARA 20/08/1993 08/11/2023 17/07/2018 9,000 SI

5 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000 SI

6 COSSU MARIA VITTORIA 08/09/1971 23/11/2007 15/04/2002 6,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 11,064 SI

2 PITTALIS MARIA LUCIA 03/08/1989 19/11/2020 20/10/2015 10,449 NO

3 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 26/10/2016 9,270 SI

4 DORE GIOVANNA 01/09/1982 28/03/2013 24/10/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 MURA CHIARA 20/08/1993 08/11/2023 17/07/2018 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 LOI ROMINA 16/08/1972 18/05/2015 24/07/2008 8,036 SI

2 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 02/11/2006 26/10/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 VACCA MARIA ROSA 13/09/1968 31/10/2022 15/12/1997 8,000 SI

4 BETTI ENRICO 06/06/1961 26/10/1994 19/03/1990 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 NIEDDU PAOLO 06/01/1984 07/07/2014 28/07/2008 12,816 SI

2 LODDO ELGA 30/01/1969 09/11/1998 22/03/1994 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 MULTINU CLAUDIA 25/01/1968 04/11/1999 15/03/1995 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 SIDDI STEFANO 14/11/1958 13/12/1988 22/12/1983 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 MADRIGALE MICHELE 29/09/1964 05/11/2001 23/07/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

3 CASULA CINZIA 13/07/1972 20/11/2002 29/09/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PALMAS MANUELA 06/09/1975 06/12/2004 18/10/2000 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

5 PORCEDDU CATERINA 29/12/1973 06/12/2004 19/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

6 MANNO CLAUDIA BIANCA 05/12/1993 02/11/2023 23/07/2018 9,000 SI

7 VENTRONI LUCIA MARIA 20/05/1972 14/12/2006 30/07/2001 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 ANGIOI ANTONELLA 10/07/1975 13/12/2007 13/11/2003 8,000 SI

9 LOI FRANCESCO 05/09/1964 13/12/2005 05/04/2001 5,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 FARINA LEONARDA 13/07/1967 01/12/1999 15/03/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 SODDU VIVIANA 11/08/1980 29/07/2011 26/10/2006 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 SERRA EMANUELA 18/09/1976 02/04/2012 24/10/2007 12,090 NO

2 MASALA FERNANDO 06/04/1960 20/11/1997 05/11/1992 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 MATTANA DAMIANO VALERIO 24/02/1991 21/11/2023 21/03/2018 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 FENU ALESSIA 04/07/1984 08/08/2018 23/07/2012 9,000 SI

BRANCA DIABETOLOGIA

BRANCA ENDOCRINOLOGIA

BRANCA FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA GERIATRIA

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA GASTROENTEROLOGIA

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT

BRANCA MALATTIE INFETTIVE

BRANCA MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 COSSU MARIA VITTORIA 08/09/1971 23/11/2007 15/04/2022 6,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 MELEDDU RAFFAELLA 25/02/1980 09/07/2014 24/07/2008 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 FERRARINI MARILENA 08/08/1976 23/02/2023 27/03/2014 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 FULGHERI PATRIZIA 06/06/1966 27/11/2006 25/03/1997 13,124 SI

2 ORTU ENZO 27/02/1973 10/12/2004 26/10/1999 10,944 SI

3 MELIS ROSANNA 05/01/1977 05/07/2016 17/03/2010 9,973 SI

4 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,239 SI

5 BARCA SILVIA 10/09/1988 02/11/2023 28/03/2017 9,000 SI

6 GAROFANO FRANCESCO 29/06/1976 28/11/2006 24/10/2001 8,729 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PISU MARGHERITA 05/06/1979 04/11/2009 27/04/2005 30,156 SI

2 TASCEDDA MANUELA 07/12/1975 12/12/2005 18/07/2001 21,781 SI

3 SIMONI SARA 13/05/1980 20/05/2015 22/10/2009 13,096 SI

4 LENDINI MARGHERITA 15/02/1966 29/10/1999 14/07/1993 11,541 NO

5 FRIGAU FABIANA 14/12/1985 08/07/2016 18/10/2011 9,492 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PALA CLAUDIA 28/10/1984 28/01/2020 27/04/2010 14,882 SI

2 COSSELLU NENNA 25/08/1960 03/03/1997 08/07/1987 9,365 SI

3 CASTELLANI PIERLUIGI 25/11/1963 27/07/2021 28/07/1989 9,048 SI

4 LEDDA VALENTINA FRANCESCA 08/04/1984 03/06/2014 29/04/2009 9,014 SI

5 LEO MARIANTONIETTA 13/11/1975 12/01/2011 26/11/2007 8,557 NO

6 DE FELICE GUIDO PAOLO 05/07/1985 24/02/2015 15/11/2010 8,324 SI

7 MASCIA ANDREA 07/12/1990 12/01/2022 24/07/2018 8,054 SI

8 SAMBIAGIO MARCO 06/10/1984 18/03/2015 19/04/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 PELLEGRINO GIULIA 23/07/1990 29/07/2021 26/07/2017 8,000 SI

10 MONTESU MARCO 12/04/1990 21/07/2022 26/07/2017 6,648 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale

1 LOI ALBERTA 29/05/1996 30/05/2023

2 GARAU AGOSTINO 09/05/1995 07/03/2022

3 DESERRA FRANCESCA 23/03/1994 09/12/2021

4 DESSI SILVIO 20/11/1992 06/11/2020

5 ARCADU ROBERTA 13/08/1988 30/10/2015

6 SECCI ROBERTA 11/07/1987 24/09/2012

7 MATTA ENRICO 14/03/1987 11/11/2013

8 MATTU PIETRO 28/06/1986 08/11/2010

9 LOCCI LUCA 16/09/1984 20/04/2009

10 MELIS MONICA 11/08/1984 29/10/2009

11 PISU SANDRO 15/09/1982 15/04/2008

12 LOCCI VALENTINA 22/01/1981 15/07/2004

13 MURGIA NICOLA 19/02/1977 09/04/2002

14 DESSI MARILISA 03/07/1976 11/07/2003

15 GARAU GUIDO 13/01/1976 07/04/2003

16 MURA MARIA PINA 12/02/1974 22/07/2009

17 CROBE PAOLO 06/12/1972 16/07/1999

18 PILIA STEFANO 10/07/1970 21/07/1999

19 PIRODDI RENATO 17/08/1969 25/03/1998

BRANCA NEUROLOGIA

BRANCA MEDICINA INTERNA

BRANCA MEDICINA TRASFUSIONALE

BRANCA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

BRANCA OCULISTICA

BRANCA ODONTOIATRIA

BRANCA ODONTOIATRIA - ODONTOIATRI NON SPECIALIZZATI - SOLO GRADUATORIA DI DISPONIBILITA' ART. 19 C. 12 ACN 2020

Priorità / Note

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

BRANCA NEUROFISIOPATOLOGIA

Precede per minore età



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970
NON AMMESSO per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PERSEU MARIAGRAZIA 06/02/1980 03/06/2015 19/03/2008 14,064 SI

2 IBBA MARIA TERESINA 04/07/1970 24/11/2003 24/07/1997 12,736 SI

3 URRAI LAURA 10/07/1975 14/11/2007 23/10/2002 11,006 SI

4 MELIS FEDERICA 11/01/1988 20/05/2019 23/10/2012 10,166 SI

5 DEPAU GIAN FRANCO 06/10/1963 20/11/1996 20/12/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PIRARBA SILVIA 22/05/1985 01/07/2016 20/10/2010 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CARTA ROSANNA 24/04/1968 22/11/1999 15/03/1995 16,805 SI

2 CAU MAURO GIOVANNI 12/10/1964 28/11/2001 29/07/1997 13,457 NO

3 CONGIU GIUSEPPA 28/01/1965 07/11/1996 14/07/1992 12,512 SI

4 BENNARDO MADDALENA 05/07/1983 11/07/2017 24/10/2011 9,891 SI

5 FANCELLO GIOVANNI 12/01/1962 07/11/1995 11/11/1991 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 DE LUCA LAURA MARIA 13/04/1986 08/07/2016 22/10/2010 9,000 SI

7 MANCA THOMAS GEREMIA 19/04/1974 13/11/2006 18/07/2002 7,893 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CALZEDDA FILOMENA 14/07/1974 09/09/2005 31/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

2 MAZZITTI ROBERTA 19/07/1988 16/01/2020 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 IBBA SILVIA 30/08/1988 16/01/2021 22/10/2013 9,000 SI

4 FRASCARO STEFANIA 11/05/1973 11/12/2006 18/10/2000 8,000 NO

5 MONNI ANNA MARIA 01/04/1963 07/11/1996 06/11/1992 7,000 SI

6 CORSI VINCENZA 17/11/1966 07/11/1996 14/07/1992 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 GIACOBONI DANIELA 07/04/1975 30/06/2014 29/07/2008 10,197 NO

2 MASOTTO ELENA 19/12/1987 20/11/2023 28/07/2015 8,000 SI

3 MARRAS VIVIANA 28/07/1981 21/08/2018 21/03/2012 7,320 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 NONNIS PIERINA PAOLA 13/06/1956 22/12/1999 26/10/1995 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

PIETRAFESA GIUSI 30/07/1985
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 ANNARUMMA IGINO MAURO 28/01/1980 26/11/2011 21/10/2005 8,000 NO

2 NONNIS PIERINA PAOLA 13/06/1956 22/12/1999 26/10/1995 7,000 SI

VACCA SILVANA 15/05/1976
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA PSICHIATRIA

BRANCA PSICOLOGIA - MEDICI

BRANCA PNEUMOLOGIA

BRANCA PSICOTERAPIA - MEDICI

BRANCA PEDIATRIA

BRANCA ORTOPEDIA

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 MARTEDDU TOMASO 08/04/1970 02/04/2012 19/03/2017 14,314 NO

2 BUSIA GIOVANNINA 03/09/1964 28/11/1996 12/11/1991 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

3 SOTGIU MARIA LAURA 03/05/1976 30/10/2009 10/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 BUSSALAI ANTONIO 17/01/1973 29/07/2011 24/10/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 DEL RIO SARA 22/12/1979 01/07/2016 22/10/2009 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 CESARANI SIMONA 11/07/1983 18/07/2016 21/10/2011 8,000 SI

7 CARTA MARIO 03/04/1960 17/11/2004 07/03/1989 7,000 SI

8 CORONAS MARIA ANTONIETTA 26/09/1975 20/11/2007 19/12/2003 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PIRASTU AGATA 27/11/1973 19/11/2008 28/04/2004 12,717 SI

2 CONTARINI CARLA 25/11/1972 14/12/2004 19/10/2000 10,564 SI

3 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 12/04/2000 26/10/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PIRAS CRISTINA 18/05/1983 05/06/2015 25/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 MURRU CHIARA 02/05/1991 07/11/2023 18/07/2017 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

6 MANCA MARCO 17/05/1992 07/11/2023 23/07/2018 9,000 SI

7 MASCIA ENRICO 14/06/1984 10/09/2018 24/10/2012 8,171 SI

8 MURGIA DAVIDE 09/08/1990 07/11/2023 28/07/2015 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CANESSA SIMONE 15/07/1978 10/11/2008 13/11/2003 14,979 SI

2 DEPLANO MARCO 18/06/1979 09/11/2009 22/07/2004 8,921 SI

3 FIRINU ANGELA 03/02/1961 12/11/2002 24/03/1997 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PIGA VALENTINA 17/04/1973 20/04/2007 20/06/2000 12,868 SI

2 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 10,822 SI

3 PANI SUSANNA 20/08/1972 25/05/2006 28/06/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 FERRAI PAOLA 12/05/1980 14/12/2010 22/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 VIOLANTI ENRICA 24/09/1980 17/02/2012 27/06/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 MONNI AGATA 11/08/1992 23/01/2023 08/11/2016 9,000 SI

7 FERRELI SUSANNA 03/05/1972 19/01/2007 24/06/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 DETTORI GIULIA 15/03/1980 04/11/2017 04/07/2008 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 GALLUS MATTEO 29/04/1979 09/03/2018 14/03/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 23/11/2019 15/03/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 BARIS ALESSANDRA 05/09/1980 11/12/2021 05/03/2004 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 DEIANA ANNA RITA 04/09/1978 02/12/2023 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 PIRAS STEFANO 16/09/1989 02/01/2024 25/01/2018 8,000 SI

16 LOCCI DELIA 17/02/1978 14/12/2010 24/06/2002 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 PIETRAFESA GIUSI 30/07/1985 25/11/2017 29/02/2012 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 MILIA GIUSEPPINA 05/10/1986 21/11/2019 07/12/2012 7,000 SI

19 PUGGIONI LUISA 01/08/1977 28/04/2008 07/03/2002 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

20 SERRA GIOVANNA ROSA 12/11/1971 10/12/2008 28/06/1996 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

21 FANTI TIZIANA 28/07/1973 26/11/2011 11/07/2005 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

22 LITTERA GIULIO 15/04/1979 20/06/2014 26/03/2008 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 DRAGANO GRAZIA 03/06/1981 15/01/2016 09/12/2008 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 PODDA PAMELA 29/09/1972 27/09/2016 23/10/2009 6,000 SI

25 PINNA ANNALISA 27/11/1982 10/04/2016 26/02/2010 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 COSTERI NICOLA JURY 13/06/1978 25/11/2017 13/03/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 PANICHI ALESSANDRA 01/04/1985 13/07/2018 10/03/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

28 MAULU MELANIA 14/12/1983 07/07/2023 23/07/2012 5,000 SI

DEPLANO SIMONA 25/07/1976
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

MULTINEDDU GIULIA 02/04/1991
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

PIRAS CARLA 27/08/1969
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020

BRANCA REUMATOLOGIA

BRANCA UROLOGIA

BRANCA RADIOLOGIA

BRANCA PSICOLOGIA - PSICOLOGI



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 CERINA VERONICA 25/10/1980 27/06/2013 17/11/2006 10,131 NO

2 PANI SUSANNA 20/08/1972 25/05/2006 28/06/1996 9,018 SI

3 SARDI DE LETTO RICCARDO 10/01/1968 04/12/2007 29/11/2002 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 FERRAI PAOLA 12/05/1980 14/12/2010 22/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 VIOLANTI ERICA 24/09/1980 17/02/2012 27/06/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 MANCA NICOLA 06/05/1991 20/01/2024 29/11/2016 9,000 SI

7 FERRELI SUSANNA 03/05/1972 19/01/2007 24/06/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 CARUSO ALBA 01/08/1972 20/06/2013 08/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 DETTORI GIULIA 15/03/1980 04/11/2017 04/07/2008 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 GALLUS MATTEO 29/04/1979 09/03/2018 14/03/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 23/11/2019 15/03/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 PILIA CINZIA 06/01/1980 25/01/2020 26/06/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 MARCEDDU MARIA DANIELA 06/04/1967 17/07/2020 21/07/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 ATZEI FEDERICA 22/10/1987 28/03/2021 15/12/2013 8,000 SI

17 BARIS ALESSANDRA 05/09/1980 11/12/2021 05/03/2004 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 DEIANA ANNA RITA 04/09/1978 02/12/2023 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

19 PIRAS STEFANO 16/09/1989 02/01/2024 25/01/2018 8,000 SI

20 PIGA VALENTINA 17/04/1973 20/04/2007 20/06/2000 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

21
MONNI ALESSANDRA 22/01/1986 26/06/2008 12/03/1999 7,000

Precede per minore età anagrafica a parità di 

anzianità di laurea e di specializzazione
SI

22 MORTILLARO LUCIA MARIA RITA 01/08/1972 26/06/2008 12/03/1999 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 DIANA PAOLA MARIA 12/02/1973 23/01/2010 08/03/2003 7,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

24 ORTU ANNALISA 27/10/1977 30/01/2010 20/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

25 LOCCI DELIA 17/02/1978 14/12/2010 24/06/2002 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 MILIA GIUSEPPINA 05/10/1986 21/11/2019 07/12/2012 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

28 MELI SARA 15/07/1979 25/06/2021 26/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

29 SADDI ILARIA 07/12/1988 11/12/2021 17/12/2013 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

30 IMBERTI ILENIA 11/07/1981 17/06/2022 01/07/2011 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

31 MARCHI ANNA RITA 26/01/1982 19/01/2024 13/03/2014 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

32 MULAS MARTINA 17/07/1994 30/01/2024 17/10/2018 7,000 SI

33 SERRA GIOVANNA ROSA 12/11/1971 10/12/2008 28/06/1996 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

34 FANTI TIZIANA 28/07/1973 26/11/2011 11/07/2005 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

35 DRAGANO GRAZIA 03/06/1981 15/01/2016 09/12/2008 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

36 PODDA PAMELA 29/09/1972 27/09/2016 23/10/2009 6,000 SI

37 VINCI ANTONELLA 17/01/1974 24/03/2007 04/12/2000 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

38 PANICHI ALESSANDRA 20/08/1972 10/03/2011 04/03/2008 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

39 SIRIGU ANTONELLO 01/11/1970 03/07/2011 13/12/2004 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

40 PINNA ANNALISA 27/11/1982 10/04/2016 26/10/2010 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

41 COSTERI NICOLA JURY 13/06/1978 25/11/2017 13/03/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

42 FERRAI JESSICA 30/06/1987 04/12/2021 11/03/2015 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

43 ARCADU ROMINA 28/06/1972 25/03/2023 22/02/2000 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

44 MAULU MELANIA 14/12/1983 07/07/2023 23/07/2012 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

45 LOI LUCA 12/04/1979 25/10/2023 27/07/2016 5,000 SI

46 DELOGU MARIA CATERINA 17/01/1972 01/07/2023 20/02/2003 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

47 MELIS LAURA 03/07/1983 02/12/2023 17/12/2010 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PUDDU PAOLO ROBERTO 18/03/1994 17/09/2021 26/10/2018 8,000 SI

2 CARBONI CATERINA 20/04/1985 12/07/2023 25/10/2019 7,000 SI

3 BACCIU ROBERTO 19/06/1982 31/05/2013 15/06/2009 5,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 ASARA GIOVANNA 01/04/1991 06/07/2023 19/07/2019 8,000 SI

2 PAIS GIOVANNI LUIGI 10/01/1973 10/06/2021 16/07/1999 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 PUDDU PAOLO ROBERTO 18/03/1994 17/09/2022 26/10/2018 8,000 SI

2 CARBONI CATERINA 20/04/1985 12/07/2023 25/10/2019 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020

1 FARBO MARIA GRAZIA 08/05/1984 21/07/2014 24/03/2009 9,000 SI

2 LUTZU ERIKA 13/09/1993 28/10/2022 21/07/2017 6,000 SI

BRANCA IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE ( C )

BRANCA PSICOTERAPIA - PSICOLOGI

BRANCA SANITA' ANIMALE (A)

BRANCA IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERC., CONSERV. E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (B)

BRANCA BIOLOGIA


